
SC APAREGIO GORJ SA 
Tg-Jiu, str.Tineretului nr.8, et.2 
C.U.I. : RO 20415711 
Nr. Reg.Comerţului : J18 / 6 / 05.01.2007 

HOTĂRÂRE nr.56 din 22.12.2016 
privind aprobarea platilor restante pentru lucrarile executate in anul 2016,din fondul I.I.D al 

SC Aparegio Gorj SA 

Adunarea Generală  Ordinară  a Acţionarilor, 
Având in vedere: 
-Prevederile art.12.2, din Actul constitutiv al societăţii comerciale; 
-Prevederile legii 31 /1 990 privind societăţile comerciale, republicată; 
-Referat nr.7268/14.12.2016, intocmit de domnul Ing.Florin Butiuc-manager proiect; 
-Registrul şedinţelor şi deliberărilor Adunării Generale a Acţionarilor, procesul verbal încheiat la 
data de 21.12.2016; 

In temeiul art.15, alineat 1 si 2 din Actul constitutiv 

HOTĂRĂŞTE : 

Art.1 Se aproba plata din contul 	al SC Aparegio Gorj SA, a sumei de 6.077.420,0 lei 
cu TVA„ din care: 

-897.420,0 lei cu TVA, prin recuperare incepand cu 2017, de la UAT Tg-Carbunesti; 
-2.570.000,0 lei cu TVA, prin recuperare incepand cu 2017, de la UAT Tg-Jiu; 
-2.610.000,0 lei cu TVA, prin recuperare imediat dupa semnarea contractului de finantare 

pentru faza a-II-a POIM prin mecanismul de rambursare. 
Art.2 Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de Conducerea SC APAREGIO 

GORJ SA. 

Preşedinte de şedinţă, 
Preşedintele Consiliului d Administraţie, 

Ing. Spiro, u 	rian 

Secretar .G. 
Butan 

Prezenta hotarare a fost aprobata in 
unanimitate de voturi de cei 6 membrii 
prezenti, din totalul de 7 membrii A.G.A. 


